
Wanneer de Administratie van de Thesaurie een mededeling doet
aan een derde, de Procureur des Konings of de federale procureur
inbegrepen, dan zal de identiteit van de onderworpen entiteit of de
bevoegde autoriteit die de melding van een verschil als bedoeld in
paragraaf 1 heeft gemaakt in geen geval meegedeeld worden.

De Administratie van de Thesaurie vermeldt in het UBO-register dat
een melding bedoeld in paragraaf 1 werd gemaakt zonder te preciseren
welke onderworpen entiteit of bevoegde autoriteit eraan ten grondslag
ligt. Deze vermelding is alleen zichtbaar voor de bevoegde autoriteiten
en wordt verwijderd zodra de informatie over uiteindelijke begunstig-
den in het UBO-register is bevestigd, verbe-terd, verduidelijkt, vervol-
ledigd of gewijzigd overeenkomstig het eerste lid.”.

Art. 49. In artikel 75 van dezelfde wet worden de volgende wijzi-
gingen aangebracht:

1° het tweede lid wordt vervangen als volgt “De raadpleging van het
UBO-register is kosteloos.”;

2° het derde lid wordt opgeheven.

Art. 50. In artikel 132, § 6, eerste lid, van dezelfde wet, gewijzigd bij
de wet van 20 juli 2020, worden de woorden “of zijn gedelegeerde”
in-gevoegd tussen de woorden “de minister van Financiën” en de
woorden “, wanneer hij een inbreuk vaststelt”.

Art. 51. Artikel 137, eerste lid, van dezelfde wet wordt aangevuld
met de bepaling onder 3°, luidende:

3° zij die, zonder daarvoor ingeschreven te zijn overeenkomstig de
door de Koning bepaalde procedure, één van de activiteiten bedoeld in
artikel 5, § 1, zevende lid, uitoefenen.”.

Kondigen deze wet af, bevelen dat zij met ’s Lands zegel zal worden
bekleed en door het Belgisch Staatsblad zal worden bekendgemaakt.

Gegeven te Brussel, 2 juni 2021.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Financiën,
V. VAN PETEGHEM

Met ’s Lands zegel gezegeld:

De Minister van Justitie,

V. VAN QUICKENBORNE

Nota

(1) Kamer van volksvertegenwoordigers (www.dekamer.be)
Stukken : K55-1900
Integraal verslag: 27 mei 2021.

*
FEDERALE OVERHEIDSDIENST BINNENLANDSE ZAKEN

[C − 2021/21056]

11 MEI 2021. — Koninklijk besluit tot bepaling van de perimeter
van het Stade Bardet inzake de veiligheid bij voetbalwedstrijden

FILIP, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 21 december 1998 betreffende de veiligheid bij
voetbalwedstrijden, gewijzigd bij wet van 10 maart 2003, bij wet van
27 december 2004, bij wet van 25 april 2007, bij wet van 14 april 2011,
bij wet van 27 juni 2016, bij wet van 21 juli 2016 en bij wet van
3 juni 2018, inzonderheid gelet op artikel 2, 9°, ingevoegd bij wet van
10 maart 2003;

Op de voordracht van Onze Minister van Binnenlandse Zaken en
Institutionele Hervormingen en Democratische Vernieuwing,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Voor de toepassing van dit besluit wordt verstaan onder
« perimeter », de perimeter zoals bedoeld in artikel 2, 9°, van de wet
van 21 december 1998 betreffende de veiligheid bij voetbalwedstrijden,
gewijzigd bij wet van 10 maart 2003, bij wet van 27 december 2004, bij
wet van 25 april 2007, bij wet van 14 april 2011, bij wet van 27 juni 2016,
bij wet van 21 juli 2016 en bij wet van 3 juni 2018, ingevoegd bij wet van
10 maart 2003.

Lorsque l’Administration de la Trésorerie fait une communication à
un tiers, y compris le procureur du Roi ou le procureur fédéral,
l’identité de l’entité assujettie ou de l’autorité compétente à l’origine du
signalement de différence visé au paragraphe 1er ne pourra en aucun
cas être communiquée.

L’Administration de la Trésorerie fait mention dans le registre UBO
qu’un signalement a été introduit conformément au paragraphe 1er

sans détailler l’entité assujettie ou l’autorité compétente qui en est à
l’origine. Cette mention est uniquement visible pour les autorités
compétentes et est retirée dès que les informations sur les bénéficiaires
effectifs figurant dans le registre UBO sont modifiées, confirmées,
complétées, corrigées ou clarifiées conformément à l’alinéa premier.”.

Art. 49. Dans l’article 75 de la même loi, les modifications suivantes
sont apportées :

1° l’alinéa 2 est remplacé par ce qui suit “La consultation du registre
UBO est gratuite.” ;

2° l’alinéa 3 est supprimé

Art. 50. Dans l’article 132, § 6, alinéa 1er, de la même loi, modifié par
la loi du 20 juillet 2020, les mots “ou son délégué” sont insérés entre les
mots “le ministre des Finances” et les mots “peut, lorsqu’il”.

Art. 51. L’article 137, alinéa 1er, de la même loi, est complété par le
3° rédigé comme suit :

“3° ceux qui, sans être inscrits à cet effet conformément à la procédure
déterminée par le Roi, exercent une des activités visées à l’article 5, § 1er,
alinéa 7.”.

Promulguons la présente loi, ordonnons qu’elle soit revêtue du sceau
de l’Etat et publiée par le Moniteur belge.

Donné à Bruxelles, le 2 juin 2021.

PHILIPPE

Par le Roi :

Le Ministre des Finances,
V. VAN PETEGHEM

Scellé du sceau de l’Etat :

Le Ministre de la Justice,

V. VAN QUICKENBORNE

Note

(1) Chambre des représentants (www.lachambre.be)
Documents : K55-1900
Compte rendu intégral : 27 mai 2021.

SERVICE PUBLIC FEDERAL INTERIEUR

[C − 2021/21056]

11 MAI 2021. — Arrêté royal déterminant le périmètre du Stade
Bardet en matière de sécurité lors des matches de football

PHILIPPE, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 21 décembre 1998 relative à la sécurité lors des matches
de football, modifiée par la loi du 10 mars 2003, la loi du 27 décem-
bre 2004, la loi du 25 avril 2007, la loi du 14 avril 2011, la loi du
27 juin 2016, la loi du 21 juillet 2016 et la loi du 3 juin 2018, vu
notamment l’article 2, 9°, inséré par la loi du 10 mars 2003;

Sur la proposition de notre Ministre de l’Intérieur et des Réformes
institutionnelles et du Renouveau démocratique,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. Pour l’application du présent arrêté, on entend par
« périmètre », le périmètre tel que visé à l’article 2, 9°, de la loi du
21 décembre 1998 relative à la sécurité lors des matches de football,
modifiée par la loi du 10 mars 2003, la loi du 27 décembre 2004, la loi
du 25 avril 2007, la loi du 14 avril 2011, la loi du 27 juin 2016, la loi du
21 juillet 2016 et la loi du 3 juin 2018, inséré par la loi du 10 mars 2003.

63697MONITEUR BELGE — 18.06.2021 — BELGISCH STAATSBLAD



Art. 2. Voor het Stade Bardet, gelegen in de Rue de la Haie aux
Mûres 2 in 6041 Gosselies, wordt de perimeter in wijzerzin afgebakend
door: vanaf de kruising gevormd tussen de Rue Tout Vent en de Avenue
d’Azerbois, de Avenue d’Azerbois die overgaat in de Rue de Gosselies,
de Rue de Gosselies tot aan de kruising met de Rue Baty de Mélonsart,
de Rue Baty de Mélonsart tot aan het kruispunt met de Chaussée de
Nivelles op de N586, de Chaussée de Nivelles op de N586 tot aan de
kruising met de Rue Tout Vent, de Rue Tout Vent tot aan de kruising
met de Avenue d’Azerbois.

Alle kruispunten van de bovenvermelde perimeter met andere
openbare en private wegen zijn begrepen in deze perimeter.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het
Belgisch Staatsblad wordt bekendgemaakt.

Art. 4. Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de
uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, op 11 mei 2021.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Binnenlandse Zaken, Institutionele Hervormingen
en Democratische Vernieuwing,

A. VERLINDEN

*
FEDERALE OVERHEIDSDIENST BINNENLANDSE ZAKEN

[C − 2021/21057]

11 MEI 2021. — Koninklijk besluit tot bepaling van de perimeter
van het stadion van RSD Jette inzake de veiligheid bij voetbal-
wedstrijden

FILIP, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 21 december 1998 betreffende de veiligheid bij
voetbalwedstrijden, gewijzigd bij wet van 10 maart 2003, bij wet van
27 december 2004, bij wet van 25 april 2007, bij wet van 14 april 2011,
bij wet van 27 juni 2016, bij wet van 21 juli 2016 en bij wet van
3 juni 2018, inzonderheid gelet op artikel 2, 9°, ingevoegd bij de wet van
10 maart 2003;

Op de voordracht van Onze Minister van Binnenlandse Zaken en
Institutionele Hervormingen en Democratische Vernieuwing,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Voor de toepassing van dit besluit wordt verstaan onder
« perimeter », de perimeter zoals bedoeld in artikel 2, 9°, van de wet
van 21 december 1998 betreffende de veiligheid bij voetbalwedstrijden,
gewijzigd bij wet van 10 maart 2003, bij wet van 27 december 2004, bij
wet van 25 april 2007, bij wet van 14 april 2011, bij wet van 27 juni 2016,
bij wet van 21 juli 2016 en bij wet van 3 juni 2018, ingevoegd bij de wet
van 10 maart 2003.

Art. 2. Voor het stadion van RSD Jette, gelegen in de Tentoonstellings-
laan 257 in 1090 Jette, wordt de perimeter in wijzerzin afgebakend door:
vanaf het kruispunt tussen de Laarbeeklaan en de Tentoonstellingslaan,
van de Tentoonstellingslaan tot aan de spoorlijn Asse-Jette, de spoorlijn
Asse-Jette tot aan de Bosstraat in 1083 Ganshoren, van de Bosstraat tot
aan de Laarbeeklaan, van de Laarbeeklaan tot aan de Tentoonstellings-
laan.

Alle kruispunten van de bovenvermelde perimeter met andere
openbare en private wegen zijn begrepen in deze perimeter.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het
Belgisch Staatsblad wordt bekendgemaakt.

Art. 4. Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de
uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, op 11 mei 2021.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Binnenlandse Zaken, Institutionele Hervormingen
en Democratische Vernieuwing,

A. VERLINDEN

Art. 2. Pour le Stade Bardet, situé rue de la Haie aux Mûres 2, à
6041 Gosselies, le périmètre est délimité dans le sens horlogique par :
à partir du croisement formé entre la rue Tout Vent et l’Avenue
d’Azerbois, l’Avenue d’Azerbois qui se prolonge par la rue de
Gosselies, la rue de Gosselies jusqu’au croisement avec la rue Baty de
Mélonsart, la rue Baty de Mélonsart jusqu’au carrefour avec la
Chaussée de Nivelles sur la N586, la Chaussée de Nivelles sur la N586
jusqu’au croisement avec la rue Tout Vent, la rue Tout Vent jusqu’au
croisement avec l’Avenue d’Azerbois.

Tous les croisements du périmètre susmentionné avec les autres voies
publiques et privées sont compris dans ce périmètre.

Art. 3. Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa publication au
Moniteur belge.

Art. 4. Notre Ministre de l’Intérieur est chargée de l’exécution du
présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 11 mai 2021.

PHILIPPE

Par le Roi :

La Ministre de l’Intérieur et des Réformes institutionnelles
et du Renouveau démocratique,

A. VERLINDEN

SERVICE PUBLIC FEDERAL INTERIEUR

[C − 2021/21057]

11 MAI 2021. — Arrêté royal déterminant le périmètre du stade
du RSD Jette en matière de sécurité lors des matches de football

PHILIPPE, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 21 décembre 1998 relative à la sécurité lors des matches
de football, modifiée par la loi du 10 mars 2003, la loi du 27 décem-
bre 2004, la loi du 25 avril 2007, la loi du 14 avril 2011, la loi du
27 juin 2016, la loi du 21 juillet 2016 et la loi du 3 juin 2018,
vu notamment l’article 2, 9°, inséré par la loi du 10 mars 2003;

Sur la proposition de notre Ministre de l’Intérieur et des Réformes
institutionnelles et du Renouveau démocratique,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. Pour l’application du présent arrêté, on entend par
« périmètre », le périmètre tel que visé à l’article 2, 9°, de la loi du
21 décembre 1998 relative à la sécurité lors des matches de football,
modifiée par la loi du 10 mars 2003, la loi du 27 décembre 2004, la loi
du 25 avril 2007, la loi du 14 avril 2011, la loi du 27 juin 2016, la loi du
21 juillet 2016 et la loi du 3 juin 2018, inséré par la loi du 10 mars 2003.

Art. 2. Pour le stade du RSD Jette situé avenue de l’Exposition 257
à 1090 Jette, le périmètre est délimité dans le sens horlogique par :
à partir du croisement entre l’avenue de Laerbeek et l’avenue de
l’Exposition, de l’avenue de l’Exposition jusqu’à la ligne de chemin de
fer Asse-Jette, la ligne de chemin de fer Asse-Jette jusqu’à la rue au Bois
à 1083 Ganshoren, de la rue au Bois jusqu’à l’avenue de Laerbeek,
de l’avenue de Laerbeek jusqu’à l’avenue de l’Exposition.

Tous les croisements du périmètre susmentionné avec les autres voies
publiques et privées sont compris dans ce périmètre.

Art. 3. Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa publication au
Moniteur belge.

Art. 4. Notre Ministre de l’Intérieur est chargée de l’exécution du
présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 11 mai 2021.

PHILIPPE

Par le Roi :

La Ministre de l’Intérieur et des Réformes institutionnelles
et du Renouveau démocratique,

A. VERLINDEN

63698 MONITEUR BELGE — 18.06.2021 — BELGISCH STAATSBLAD


